
ZÁPIS  

ze schůze Rady Sdružení rodičů při MŠ Velká Chuchle 

 

Datum konání:  10. 9. 2019  

Zúčastněné:  

J. Pondělíková (ředitelka MŠ Velká Chuchle) 
Eva Ness (předseda sdružení – zástupce tříday Šnečci) 
Lenka Vorlová (člen sdružení – zástupce třídy Berušky) 
Alžběta Penkalová (člen sdružení – zástupce třídy Motýlci)  
P. Vallin (člen sdružení – zástupce třídy Včelky) 
Omluveny: 
Alena Jiruchová (člen sdružení – zástupce třídy Koťata)  
Jaroslava Wiedermannová (pokladník) 
 
 

Agenda:  

1) Výše příspěvku do Fondu Sdružení zůstává ve stejné výši, tj. 1200 Kč/dítě; poměrná 

část v případě nástupu dítěte během školního roku; polovina částky (600 Kč) na 

sourozence  

Při platbách nutno uvádět jméno dítěte, třídu! 

J. Wiedermannová chce vystoupit ze Sdružení rodičů a předat funkci pokladníka; 

připraví podklady pokladního deníku do konce školního roku 2018 a za září 2019; paní 

ředitelka předá pokladníkovi výpisy z účtu za červen, červenec, srpen a aktuální 

seznam dětí – září 2019 

2) Nutno získat nové členy Rady – zástupce třídy Koťata, pokladník 

3) MŠ bude v letošním roce organizovat mikulášský a velikonoční jarmark; peníze 

z prodeje předmětů vyrobených dětmi půjdou na výlety… 

4) MŠ se zapojí do projektu Česko čte dětem – informace pro rodiče budou k dispozici na 

nástěnce 

5) Vánoční besídka bude opět společná, každá třída si připraví svůj vstup – program 

6) MŠ bude organizovat spolu s agenturou Hravý sport Hravé lyžování 

7) E. Ness zajistí elektronické výpisy z účtu Sdružení 

8) Paní ředitelka informovala Radu o stavu horního hřiště po rekonstrukci a plánovaných 

dalších projektech 

9) Různé  

 

Schůze Sdružení rodičů 10. 11. 2019, 17,00 hodin:  

- Představení a funkce Sdružení rodičů 

- Představení členů Rady všem rodičům 

- Získání nových členů Rady (třída Koťata, pokladník) 

- Informace o výši příspěvků pro rok 2019, hlasování (většinou hlasů byla odhlasována 

částka 1200,- Kč jako příspěvek na školní rok 2019/2020 na dítě; polovina, tj. 600,- 

Kč/sourozenec; poměrná část příspěvku v případě nástupu dítěte během školního roku 

 


